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Wirtschaftsplan 2017 des Eigenbetriebes Seeportzentrum Greif

Beratungsfolge
Verhandelt - beschlossen
Senat
Betriebsausschuss
Seesportzentrum Greif
Ausschuss flur Finanzen,
Liegenschaften und
Beteiligungen

Ausschuss fur Wirtschaft,
Tourismus und Kultur

Hauptausschuss

Burgerschaft

Beschlusskontrolle:

Haushalt

Ergebnishaushalt
Finanzhaushalt

Beschlussvorschlag

am
01.11.2016
09.11.2016

21.11.2016

22.11.2016

05.12.2016
19.12.2016

TOP
5.1

12.1

12.2

9.6

Ja X

Abst. ja nein enth.
12 1 0
15 0 0
auf TO der BS einstimmi
gesetzt g
einstimmig 0
Birgit Socher
Prasidentin
Termin:
Haushaltsrechtliche Auswirkungen? Haushaltsjahr
Nein: [] 2017 ff.
Nein: [] 2017 ff.

Ja X

Die Burgerschaft beschlieRt den anliegenden Wirtschaftsplan 2017 des Eigenbetriebes
Seeportzentrum Greif (SZG) nach Eigenbetriebsverordnung M-V.

Finanzierung

Im Haushaltsplan der Universitats- und Hansestadt Greifswald sind die Verlustausgleiche in Héhe
des Defizites fur die Haushaltsjahre ab 2017 im Teilhaushalt 11, Produkt 62.300, Sachkonto
57319000/77319000 (Ergebnis und Finanzhaushalt) darzustellen.
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Anlagen:

Wirtschaftsplan 2017 ff. des Eigenbetriebs See- und Tauchsportzentrum, bestehend aus

- Vorbericht mit Preistbersicht
- Zusammenstellung

- Erfolgsplan

- Finanzplan

- Investitionsubersicht

- Stellenubersicht
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